OCOoONOOPR~WN =

Naam

BECKERS Robert
BLOKKEN Marcel
BODVIN Jos
BOETSKENS Lambertus
BOSSELOIRS Francis
BRESCIANI Giorgio
CHRISTIAANS Leonardus
CLAESEN Nathan
DANIELS Paul

DE LANGHE Patrick
DELNOIJ Hans
DEMANDT Harry
D'HONDT René
DOHERTY Kevin
DUIJKERS Johny
GEERLINGS Jacobus
GERAERTS Ludo
GERITS Gustaaf
HAMAEKERS Lucien
HENDRICKX Marc
HUSTINX Denis
JONK Philip

KUSTER John
LOGNARD Serge
MAESTRIPIERI Gino
MASSAFRA Rocco
MEYSSEN Leon
MONNISSEN Robert
NAUS Johannes
NEYENS Dominique
PEETERS Jozef
REYNIERS Rohnny
RONDAS Trudo
ROUFFA Wilfried
SANGEN Michel (Maurice)
SMEETS Willy
THEWISSEN Joannes
THUYS Louis (Ludo)
THUYS Maarten

VAN DAEL John

20/12/2024

KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND
Gewest Limburg

Beker der Gewesten -

Kader 38/2 - Klein biljart -

Individuele uitslagen - HEENRONDE

LM 35/9940
LM 30/8341
LC 12/6934
LM 38/9616
LC 16/3456
LC 12/8059
LM 30/7424
LM 38/3075
LC 12/9242
LM 24/7262
LC 10/9243
LM 38/6944
LM 24/3320
LM 24/6465
LM 30/8127
LM 38/9085
LM 35/8049
LM 35/1199
LM 38/6487
LC 16/00198
LM 30/8579
LM 30/9721
LM 30/9802
LM 24/6812
LM 30/3412
LC 10/8153
LM 30/8166
LM 35/3438
LC 16/9244
LC 10/8264
LM 24/5333
LM 30/5329
LM 30/3032
LC 12/3069
LM 38/9761
LM 38/7798
LM 38/5993
LC 10/7428
LC 10/9046
LM 35/3384

Club

MAASLANDSE B.A.

B.C. SINT JOZEF

B.C. DE OPTIMISTEN

B.C. FORTUNA
SINT-TRUIDENSE B.A.

B.C. DE OPTIMISTEN

B.C. SINT JOZEF

B.C. FORTUNA

B.C. DE OPTIMISTEN
Kon.BC.DE KETSERS Genk
B.C. TEN HOUT

B.C. FORTUNA

Kon.BC.DE KETSERS Genk
Kon.BC.DE KETSERS Genk
B.C. SINT JOZEF

B.C. FORTUNA
MAASLANDSE B.A.
MAASLANDSE B.A.

B.C. FORTUNA
SINT-TRUIDENSE B.A.

B.C. SINT JOZEF

B.C. SINT JOZEF

B.C. SINT JOZEF
Kon.BC.DE KETSERS Genk
B.C. SINT JOZEF

B.C. TEN HOUT

B.C. SINT JOZEF
MAASLANDSE B.A.
SINT-TRUIDENSE B.A.

B.C. TEN HOUT
Kon.BC.DE KETSERS Genk
B.C. SINT JOZEF

B.C. SINT JOZEF

B.C. DE OPTIMISTEN

B.C. FORTUNA

B.C. FORTUNA

B.C. FORTUNA

B.C. TEN HOUT

B.C. TEN HOUT
MAASLANDSE B.A.

Heenronde Kader 38/2 - 2024/2025

Blz.

PTN Wed Totaal car

240
88
403
1241
885
104
499
473
567

543
392
661
52
1940
817
508
679
180
1740
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Brt

41
37
131
283
121
35
132
55
118

111
76
90
91
33

100

Gem

5,85
2,37
3,07
4,38
7,31
2,97
3,78
8,60
4,80
4,30
6,36
5,44
3,38
4,28
3,75
2,04
4,49
4,61
2,38
4,73
3,40
9,82
5,41
3,90
4,70
4,13
3,20
2,15
3,34
3,92
3,99
2,86
4,49
4,00
17,47
10,75
5,64
7,46
5,45
17,39

Promotie

Prom

NR

NR



Naam

41 VAN VROONHOVEN Jacobus
42 VANDEBROEK Maurice

43 VANMOSWINCK William

44 VANOPPEN Bruno

45 VERBIST Louis

46 VRANCKEN Robert

47 WEYTJENS Joseph (Jos)

LM 38/9247
LM 30/6790
LM 30/3733b
LC 16/9947
LM 24/9610
LC 12/3250
LM 30/3302

Club

B.C. FORTUNA

B.C. SINT JOZEF

B.C. SINT JOZEF
SINT-TRUIDENSE B.A.
Kon.BC.DE KETSERS Genk
B.C. DE OPTIMISTEN

B.C. SINT JOZEF

Detail per speelronde / per club kan opgevraagd worden bij de gewestelijke sportbestuurder

20/12/2024

Heenronde Kader 38/2

2024/2025

Blz. 2

PTN Wed Totaal car

60

60

160

90

60

120

120
Fransen Godfried
Gewestsportbestuurder

©WOW—=000W-—=0

451

60
885
686

40
753
980

Brt

190
15
123
128
24
137
89

Gem

2,37
4,00
7,19
5,35
1,66
5,49
11,01

Promotie

Prom

5/9

NR



